2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.07.2021                                 № 663
	О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области  от 13.10.2014 № 1080 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 13.10.2014 № 1080 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области»  (далее- постановление) следующие изменения:

1) в составе Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области  (приложение 1 к постановлению):

позицию «Мошнякова Елена Анатольевна – консультант отдела по экономике и инвестиционной политике администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
заменить позицией «Мошнякова Елена Анатольевна – консультант отдела по экономике и инвестиционной политике администрации Суровикинского муниципального района, секретарь комиссии»;
2) в Положении о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных  нужд Суровикинского муниципального района  Волгоградской области (приложение 2 к постановлению) пункт 5.3 изложить в следующей  редакции:

«5.3. В случае отсутствия председателя Единой комиссии его функции, права и обязанности осуществляет заместитель председателя Единой комиссии.

В случае одновременного отсутствия председателя Единой комиссии  и  заместителя председателя Единой комиссии функции, права и обязанности председателя Единой комиссии осуществляет другой член  Единой комиссии, выбираемый путем открытого голосования большинством голосов присутствующих на заседании Единой комиссии членов Единой комиссии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                    Р.А. Слива